
 

Број: 01-75-3/25 
Ниш, 11.09.2025 године 
 
На основу члана 49. став 1. тачка 35. Статута Рукометног савеза Централне Србије, а у складу са 
ставом 2. тачка 2. Одлуке о висини и начину исплате трошкова службених лица, број 515/14, од 
25.06.2025, донетој од стране УО РСС, Управни одбор РСЦС је на 75 електронској седници, 
одржаној 10. и 11.09.2025 године, донео 
 

О Д Л У К У  
О НАЧИНУ ИСПЛАТЕ ПУТНИХ ТРОШКОВА У ОКВИРУ РПТ, ТМК И КУПУ, 

ПОВЕРЕНИХ РСЦС У ТАКМИЧАРСКОЈ 2025/2026 
 

1. Путни трошкови који могу службена лица да наплате: 

 Карта брзог воза - први разред 

 Аутобуска карта 

 10 литара горива на 100 км + путарина (наплаћује судијски пар, а уколико делегат 
или контролор нису из истог места или места које је судијама ''пролазно'' 
имају право такође да наплате коришћење сопственог аутомобила). 

2. Службена лица, сходно Закону, дужна су да представнику екипе домаћина: 

 Предају путни налог за путне трошкове или дневницу; путни налог мора бити 
попуњен са свим подацима (укључујући и попуњен извештај са пута, на полеђини 
путног налога) и потписан од стране лица које ове трошкове наплаћује; уз путни 
налог прилаже се фискални рачун за припадајућу количину горива који гласи на 
клуб исплатилац  и признаницe од путарине или возна или аутобуска карта. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
У складу са својим овлашћењима, УО је донео Одлуку као у диспозитиву. 
 
 

                                                                                                        
УПРАВНИ ОДБОР 

Председник, 
 

Дејан Станојевић 
 

 
                                                                                                        


